
 

 

 

 

 Gmina Lidzbark Warmiński podpisała umowę o powierzenie grantu w ramach projektu grantowego  

pt. „Premia społeczna”. Środki na realizację projektu w kwocie 500 000,00 zł zostały przyznane w ramach 

programu realizowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Premia społeczna”  

i pochodzą z Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego 2021-2027. 

Pozyskane środki zostaną przeznaczone na rozwój różnych usług społecznych realizowanych we współpracy  

z podmiotem ekonomii społecznej, tj. Stowarzyszeniem na rzecz osób bezrobotnych z siedzibą w Lidzbarku 

Warmińskim, którego Prezesem jest Pani Julita Piotrowska. Dzięki pozyskanym środkom możliwe będzie 

pokrycie nawet 90% kosztów realizacji zleconych podmiotowi ekonomii społecznej usług, co pozwala 

skuteczniej odpowiadać na potrzeby mieszkańców gminy. Całkowita wartość projektu opiewa na kwotę  

559 900,00 zł. Wkład własny gminy stanowić będzie 59 900,00 zł.  

Najważniejszym elementem wsparcia będą usługi społeczne realizowane w Dziennym Domu Seniora  

w Kłębowie, który już od 2026 r. stanie się miejscem aktywności i integracji dla naszych seniorów. 

Dofinansowanie pozwoli również na rozwój innych ważnych usług społecznych realizowanych na rzecz 

mieszkańców gminy, w tym: 

• warsztatów podnoszących kompetencje rodzicielskie, 

• zajęć podwórkowo-świetlicowych, 

• półkolonii wraz ze wsparciem terapeutycznym, 

• poradnictwa specjalistycznego poprzez realizację usług przez prawnika i psychologa, 

• wsparcia asystentów osobistych osób z niepełnosprawnościami. 

Łącznie do objęcia wsparciem w ramach całego projektu planowanych jest 125 osób. 

Wójt Gminy podkreśla, że jakość świadczonych usług społecznych będzie odbywała się na bardzo wysokim 

poziomie. Przyczyni się do tego m.in. przyznana Gminie premia społeczna, a także fakt, że realizacją 

zleconych działań zajmie się podmiot ekonomii społecznej, gwarantujący profesjonalizm, doświadczenie 

oraz pełne zaangażowanie w pracę na rzecz mieszkańców. 

Serdecznie zachęcamy wszystkich zainteresowanych do skorzystania z usług oferowanych w ramach 

realizowanego programu, w szczególności do zapisów na zajęcia w Dziennym Domu Seniora – miejscu 

stworzonym z myślą o seniorach, z troską, szacunkiem i pełnym zrozumieniem ich potrzeb. 

Koordynatorem działań przewidzianych w projekcie jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lidzbarku 

Warmińskim, który obecnie prowadzi rekrutację uczestników. Szczegółowe informacje dotyczące programu 

oraz zasad naboru dostępne są pod wskazanym linkiem: https://gopslidzbarkwarm.pl/rekrutacja-do-

dziennego-domu-seniora-w-klebowie/ 

 


